
  

 
 

AZIENDA UNITA’ LOCALE SOCIO SANITARIA N° 5 
OVEST VICENTINO 

 
Sede Legale: Via Trento, 4 – 36071 ARZIGNANO (VI) 

 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE 

DEL  DIRETTORE  GENERALE 
 
 
 
 

N° 697    ADOTTATA IL      23/10/2014          
 
 
 
 
 

Sentiti i Signori: 
 

- dott.ssa    Michela BARBIERO    Direttore Amministrativo 
- dott.        Mauro BERTASSELLO                         Direttore Sanitario 
- dott.ssa Antonella PINZAUTI    Direttore dei Servizi Sociali e 
                                                                                             della Funzione Territoriale 

 
 
 

O G G E T T O 
 
 
 
AMMISSIONE CANDIDATI AVVISO PUBBLICO PER ATTRIBUZIONE INCARICO QUINQUENNALE DI 
DIRIGENTE MEDICO (RESPONSABILE DI STRUTTURA COMPLESSA) DIRETTORE DELL’U.O.C. DI 
CHIRURGIA GENERALE DELL’OSPEDALE DI VALDAGNO. 

 
 
 

 
 



                         REGIONE VENETO – AZIENDA  U.L.SS.  N° 5  OVEST VICENTINO  -  36071  ARZIGNANO  (VI) 
 
SERVIZIO: U.O. RISORSE UMANE E FORMAZIONE 
     
SU PROPOSTA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO:    f.to   Dott. Leopoldo Ciato                                                       - 2 - 
   

VISTO: SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO                  IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI 
                                                                                                                                              E DELLA FUNZIONE TERRITORIALE 
f.to dott.ssa Michela Barbiero               f.to dott. Mauro Bertassello                 f.to dott.ssa Antonella Pinzauti 

 
 

Il Dirigente proponente, Direttore dell’ U.O.C. Risorse Umane e Formazione e Responsabile del 
procedimento, attestata la conformità agli atti, la regolare istruttoria, la compatibilità con le norme 
nazionali, regionali e regolamentari vigenti in materia, relaziona al Direttore Generale quanto 
segue: 
 
Premesso che: 

• con deliberazione n. 366 del 20.06.2014 è stato indetto avviso pubblico per il conferimento 
di un incarico quinquennale di Dirigente Medico (Responsabile di Struttura Complessa), 
Direttore dell’U.O.C. di Chirurgia Generale dell’Ospedale di Valdagno, ai sensi dell’art. 15 
del d. lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni, del D.P.R. 484/1997 e 
della D.G.R.V. n. 343 del 19.3.2013; 

• il bando di avviso pubblico è stato pubblicato integralmente nel B.U.R. del Veneto n. 70 del 
18.07.2014, in estratto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica - 4^ serie speciale – n. 64 
del 19.08.2014 e nel sito internet aziendale in data 20.08.2014; 

• entro il termine di scadenza del 18.09.2014 hanno presentato domanda i seguenti 
candidati: 

 
• Gianesini Raffaele (nato a Vigonza il 21/12/1959) 
• La Terza Ernesto (nato a Bari il 13/12/1957) 
• Lucchin Bruno 8 (nato a Zanè il 04/07/1952) 
• Miola Flavio  (nato a Bassano del Grappa il 27.02.1959 
• Kalamian Houshang (nato in Iran il 04.10.1955) 

 
 

Atteso che, ai sensi della D.G.R.V. n. 343 del 19.03.2013, la verifica relativa al possesso dei 
requisiti di ammissione dei candidati è effettuata dagli uffici competenti dell’Azienda che ha indetto 
la procedura, secondo le norme di cui al D.P.R. n. 484/1997. 

 
Esaminate le domande e rilevato che ai sensi del D.P.R. n. 484/1997 e in relazione alle 
disposizioni introdotte dall’art. 15 della legge n. 183/2011, tutti i candidati risultano in possesso dei 
requisiti di ammissione indicati nell’avviso.  
 
Ritenuto pertanto di procedere all’ammissione dei candidati alla procedura selettiva. 
 
Visti gli adempimenti stabiliti dal d. lgs n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi 
di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche amministrazioni”. 
 
Sulla base di quanto sopra, 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visto: 
- l’art. 3 del d. lgs n. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni; 
- l’Atto Aziendale approvato con delibera n. 256/2014; 
- il d. lgs n. 502/1992 e s.m.i., il D.P.R. n. 484/1997, il D.L. n. 158/2012 convertito con 

modificazioni nella L. n. 189/2012, la D.G.R.V. n. 343/2013; 
 
Dato atto della relazione del Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Risorse Umane e 
Formazione; 



                         REGIONE VENETO – AZIENDA  U.L.SS.  N° 5  OVEST VICENTINO  -  36071  ARZIGNANO  (VI) 
 
SERVIZIO: U.O. RISORSE UMANE E FORMAZIONE 
     
SU PROPOSTA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO:    f.to   Dott. Leopoldo Ciato                                                       - 3 - 
   

VISTO: SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO                  IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI 
                                                                                                                                              E DELLA FUNZIONE TERRITORIALE 
f.to dott.ssa Michela Barbiero               f.to dott. Mauro Bertassello                 f.to dott.ssa Antonella Pinzauti 

 
 

 
Accertato che il Servizio proponente ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica; 
 
Acquisito il parere favorevole dei Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Sociali e 
della Funzione Territoriale, ciascuno per la parte di rispettiva competenza; 
 

DELIBERA 
 
 

1. di ammettere all’avviso pubblico indetto con deliberazione n. 366 del 20.06.2014 per il 
conferimento di un incarico quinquennale di Dirigente Medico (Responsabile di Struttura 
Complessa), Direttore dell’U.O.C. di Chirurgia Generale dell’Ospedale di Valdagno i 
seguenti candidati in possesso dei requisiti di ammissione:  

 
 

• Gianesini Raffaele (nato a Vigonza il 21/12/1959) 
• La Terza Ernesto (nato a Bari il 13/12/1957) 
• Lucchin Bruno 8 (nato a Zanè il 04/07/1952) 
• Miola Flavio  (nato a Bassano del Grappa il 27.02.1959 
• Kalamian Houshang (nato in Iran il 04.10.1955) 

 
 

2. di trasmettere il presente provvedimento all’U.O.C. Risorse Umane e Formazione  per gli 
adempimenti relativi all’esecuzione del medesimo. 

 
 

           
     IL DIRETTORE GENERALE 

        f.to       Dott. Giuseppe Cenci 



  
REGIONE VENETO - AZIENDA U.L.S.S. N° 5  OVEST VICEN TINO  - 36071 - ARZIGNANO (VI) 

 
DELIBERAZIONE N°        697         ADOTTATA  IL   23/10/2014                                       
 
========================================================================================================= 
 
In data odierna copia della presente deliberazione viene: 
 
•   pubblicata all’Albo on line per 15 giorni consecutivi 
•   inviata al Collegio Sindacale       
           IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA 
           
Arzignano,  27/10/2014              f.to   RAFFAELA PERNIGOTTO 
   
========================================================================================================= 
Deliberazione trasmessa alla Giunta Regionale il _________________________  
 

o per il visto di congruità ai sensi dell’art. 39 della L.R. n° 55/94 
o per il visto di conformità ai sensi dell’art. 28 della L.R. n° 5/96 

 
========================================================================================================= 
 
DELIBERAZIONE     ESECUTIVA     PER     DECORRENZA     DEI    TERMINI                     REVOCATA CON DELIBERAZIONE/  
                         DETERMINAZIONE 
 
DAL   28/10/2014 in forza di disposizione regolamentare interna.           N°                   DEL   
          
 
 
                    IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA                       IL RESPONSABILE DELLA  SEGRETERIA 

       
                               f.to   RAFFAELA PERNIGOTTO                        

 
========================================================================================================= 
========================================================================================================= 
 
COPIA COMPOSTA  DI  N°                 FOGLI, CONFO RME ALL’ORIGINALE ESISTENTE PRESSO QUESTO UFFICIO. 
 

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA 
 
Arzignano, ___________________________             
 
========================================================================================================= 
 
TRASMESSA AL SERVIZIO PROPONENTE: U.O. RISORSE UMANE E FORMAZIONE  
 
  
 
    
TRASMESSA A:  
 
 DIRETTORE GENERALE  DIREZIONE DISTRETTO SOCIO-SANITARIO 
 DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DIREZIONE AMMINISTRATIVA DI DISTRETTO 
 DIRETTORE SANITARIO  U.O. AMMINISTRATIVA E CONVENZIONI 
 DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI E FUNZIONE TERRITOR.  U.O. ATTIVITA’ SOCIO-SANITARIE 
 SEGRETERIA DI DIREZIONE  U.O. QUALITA’, ACCREDITAMENTO E RESIDENZ. EXTRAOSP. 
 U.O. AFFARI GENERALI  U.O. SERVIZIO FARMACEUTICO TERRITORIALE 
 AREA FUNZIONALE GESTIONE PROGETTI TECNOLOGICI  U.O. CURE PRIMARIE 
 U.O. CONTROLLO DI GESTIONE  U.O. MATERNO INFANTILE 
 U.O. SERVIZIO INFORMATICO  U.O. DISABILITA’ ETA’ ADULTA – SERV. INTEGR. LAVORATIVA 
 U.O. AFFARI LEGALI  DIREZIONE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 
 U.O. RISORSE UMANE E FORMAZIONE  U.O. S.I.S.P. 
 U.O. RISORSE FINANZIARIE   U.O. S.I.A.N. 
 U.O. GESTIONE GARE E CONTRATTI  U.O. S.P.I.S.A.L. 
 U.O. SERVIZI TECNICI  U.O. SERVIZIO VETERINARIO 
 DIREZIONE MEDICA OSPEDALIERA  _____________________________________________ 
 DIREZIONE AMMINISTRATIVA OSPEDALIERA  _____________________________________________ 
 U.O. SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE   
 U.O. SERVIZIO PROFESSIONI SANITARIE   
    

 
 
 
 
 


